ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 мая 2018 г. № 05/474
О признании утратившим силу  постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2017 года № 02/105 «О пунктах временного размещения населения и пунктах длительного проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях и  признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 февраля 2014 года № 02/185 «О пунктах временного размещения населения и пунктах длительного проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2017 года № 02/105 «О пунктах временного размещения населения и пунктах длительного проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 февраля 2014 года № 02/185 «О пунктах временного размещения населения и пунктах длительного проживания населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5